	Údaje o petíciách a sťažnostiach podaných ostatným ústredným orgánom štátnej správy a subjektom v ich pôsobnosti za rok 2005
	

	Ústredný orgán štát.

správy (Ú – úrad)

subjekty v pôsobnosti

daného ú

spolu 
	podania podľa druhov, ich početnosť a opodstatnenosť
	anonymné sťažnosti
	

	
	p e t í c i e
	s ť a ž n o s t i
	opodstatnenosť

v %

d+g . 100

c+f
	počet
	%

(z  „e.1“) 
	počet

opodstatnených

(z  „i“)

%
	

	
	celkový počet
	z celkového počtu
	celkový počet
	z celkového počtu
	
	
	
	
	

	
	obdrža-

ných
	vyba-

vených
	priamo

prešetrených
	opodstat-

nených
	obdrža-

ných
	vyba-

vených
	priamo

prešetrených
	opodstat-

nených
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	a
	b.1
	b.2
	c
	d
	e.1
	e.2
	f
	g
	h
	i
	j
	k1                      k2
	


	Údaje o petíciách a sťažnostiach podaných ostatným ústredným orgánom štátnej správy a subjektom v ich pôsobnosti za rok 2005
	

	Ústredný orgán štát.

správy (Ú – úrad)

subjekty v pôsobnosti

daného ú

spolu 
	podania podľa druhov, ich početnosť a opodstatnenosť
	anonymné sťažnosti
	

	
	p e t í c i e
	s ť a ž n o s t i
	opodstatnenosť

v %

d+g . 100

c+f
	počet
	%

(z  „e.1“) 
	opodstatnených

(z  „i“)

počet /%
	

	
	celkový počet
	z celkového počtu
	celkový počet
	z celkového počtu
	
	
	
	
	

	
	obdrža-

ných
	vyba-

vených
	priamo

prešetrených
	opodstat-

nených
	obdrža-

ných
	vyba-

vených
	priamo

prešetrených
	opodstat-

nených
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	a
	b.1
	b.2
	c
	d
	e.1
	e.2
	f
	g
	h
	i
	j
	k1                      k2
	


Tabuľka č.4



















Tabuľka č.4

	Protimon. Ú SR
	0
	0
	0
	7/8*
	7
	0
	0
	0
	-
	0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	7/8*
	7
	0
	0
	0
	-
	0

	Správa štátnych hmot. rez. SR
	0
	0
	0
	4/4
	4
	2
	50,0
	2
	50,0
	2/100,0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	4/4
	4
	2
	50,0
	2
	50,0
	2/100,0

	Štatis. Ú SR
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	ÚGKaK SR
	0
	0
	0
	239/233
	52
	13
	25,0
	2
	0,8
	0

	subjekty
	0
	0
	0
	749/756*
	717
	310
	43,2
	8
	1,1
	0

	s p o l u
	0
	0
	0
	988/989*
	769
	323
	42,0
	10
	1,0
	0

	Ú jadr. doz. SR
	0
	0
	0
	1/1
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	1/1
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	ÚNMaS SR
	0
	0
	0
	15/15
	9
	4
	44,4
	1
	6,7
	0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	15/15
	9
	4
	44,4
	1
	6,7
	0


* v počte vybavených sú zahrnuté aj podania doručené ešte v r. 2004, avšak vybavené v r. 2005

	Ú pre verejné

obstarávanie
	0
	0
	0
	4/4 
	4
	1
	25,0
	0
	-
	0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	4/4
	4
	1
	25,0
	0
	-
	0

	Ú priemysel.

vlast. SR
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0

	 Národný

bezpečnostný ú. 
	0
	0
	0
	8/12*
	12
	1
	8,3
	0
	-
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	8/12*
	12
	1
	8,3
	0
	-
	0

	Úrad pre štátnu službu 
	0
	0
	0
	155/155
	29
	6
	20,7
	61
	39,3
	1/1,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	0
	0
	155/155
	29
	6
	20,7
	61
	39,3
	1/1,6

	Úrady spolu
	0
	0
	0
	433/432
	117
	27
	23,1
	66
	15,2
	3/4,5

	subjekty spolu
	0
	0
	0
	749/756*
	717
	310
	43,2
	8
	1,1
	0

	c e l k o m
	0
	0
	0
	1182/1188*
	834
	337
	40,4
	74
	6,3
	3/4,0

	* v počte vybavených sú zahrnuté aj podania doručené ešte v r. 2004, avšak vybavené v r. 2005
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